
 

POSTANOWIENIE NR 137/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu mikołowskiego, powiatu raciborskiego, powiatu rybnickiego, powiatu Wodzisławskiego, w 

mieście na prawach powiatu Jastrzębiu-Zdroju, w mieście na prawach powiatu Rybniku, w mieście na 

prawach powiatu Żorach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 433 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Gabriela Bania 

 

  



 

 

Załącznik nr 41 

gm. Ornontowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Zwycięstwa 7, 43-178 Ornontowice: 

 

1. Marcelina Maria Cyprys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

2. Gabriela Joanna Garus-Piontek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ornontowice 

3. Marlena Justyna Metelska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ornontowice 

4. Magdalena Maria Ołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Knurów 

5. Krzysztof Józef Rybka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ornontowice 

6. Justyna Antonina Słaboń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikołów 

7. Joanna Lidia Szczurkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ornontowice 

8. Paweł Tadeusz Szczurkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ornontowice 

9. Halina Szymczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

10. Bartosz Dawid Wróbel, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Knurów 

11. Regina Urszula Wróbel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tychy 

 

  



 

 

Załącznik nr 42 

gm. Ornontowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Zwycięstwa 7, 43-178 Ornontowice: 

 

1. Iwona Burek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ornontowice 

2. Patrycja Barbara Chodur, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ornontowice 

3. Klaudia Agnieszka Krzemień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mikołów 

4. Magdalena Anna Locke, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ornontowice 

5. Wioleta Monika Malczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ornontowice 

6. Monika Aneta Remblewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ornontowice 

7. Beata Aniela Rydzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ornontowice 

8. Anna Maria Wajszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ornontowice 

9. Klaudia Joanna Wróbel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tychy 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

gm. Ornontowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Zwycięstwa 7, 43-178 Ornontowice: 

 

1. Joanna Sabina Buszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ornontowice 

2. Przemysław Jerzy Chodur, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ornontowice 

3. Grażyna Barbara Czech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikołów 

4. Karolina Barbara Kierszniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lyski 

5. Beata Joanna Podyma, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Ornontowice 

6. Renata Ewa Profaska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzesze 

7. Dawid Robert Rydzewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ornontowice 

8. Monika Justyna Smyczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ornontowice 

9. Halina Maria Szendzielarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mikołów 

 

  


